
Аконтација претплате 11.336,71

ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
Број 33. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 29. Децембар 2018. ГОДИНЕ

СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  01. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 24 Јануар 2019. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.597,00 

Градоначелник града Панчева, дана 15.01.2019.

године разматрао је Предлог решења о измени и допуни

Решења о образовању Комисије за доделу грађевинског

материјала  избеглицама  кроз  Регионални  стамбени

програм – Стамбени пројекат у Републици Србији RHP-

W4-CMG/COMP3-2015, те је на основу чланова 44. и 66.

Закона  о  локалној  самоуправи  („Службени  гласник

РС„ број 129/07,  83/14- др. закон, 101/16 — др. закон и

47/18) и чланова 54. и 98. став 2. Статута града Панчева

(„Службени лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен

текст и 12/16) донео следеће:

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О

ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  ДОДЕЛУ
ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА

ИЗБЕГЛИЦАМА КРОЗ РЕГИОНАЛНИ
СТАМБЕНИ ПРОГРАМ -СТАМБЕНИ

ПРОЈЕКАТ У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ  RHP-
W4-CMG/COMP3/2015

I

У Решењу о образовању Комисије за за доделу

грађевинског  материјала  избеглицама  кроз  Регионални

стамбени  програм  –  Стамбени  пројекат  у  Републици

Србији  RHP-W4-CMG/COMP3-2015  број:II-06-020-

2/2018-671 од 15.06.2018. године, у тачки I став 1. тач. 1. и

3. мењају се и гласе:

"1.  Миленко  Чучковић,  председник,  члан

Градског већа задужен за подручје стамбено-комуналних

послова и саобраћаја,

Милован Ановић, заменик председника,

запослен у Секретаријату за имовину Градске  управе

града Панчева, 

3.  Снежана  Митић,  члан,  запослена  у

Секретаријату за инвестиције Градске управе града

Панчева,

Душка  Мрвош,  заменик  члана,  запослена  у

Секретаријату за инвестиције Градске управе  града

Панчева,".

II

После тачке V додаје се тачка Va која гласи:

"Va

Комисија се образује до завршетка реализације

Уговора  о  гранту  –  Регионални  стамбени  програм  –

Стамбени  пројекат  у  Републици  Србији  RHP-W4-

CMG/COMP3-2015, број:III-09-550-14/2017 од 29.12.2017.

године.".

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-06-020-2/2019-6

ПАНЧЕВО, 15.01.2019. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов

Градоначелник града Панчева, дана 15.01.2019.

године  разматрао  је  Предлог  решења  о  образовању

Комисије  за  реализацију  помоћи  за  стварање  и

побољшање услова становања породица избеглица кроз

куповину сеоске куће са окућницом и доделу једнократне

помоћи  у  грађевинском  и  другом  материјалу  за

адаптацију  или  поправку  предметне  сеоске  куће  са

окућницом, те је на основу чланова 44. и 66. Закона о

локалној  самоуправи  („Службени  гласник  РС„  број

129/07,  83/14- др. закон, 101/16 — др. закон и 47/18) и

чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева

(„Службени лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен

текст и 12/16) донео следеће:

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за реализацију

помоћи за стварање и побољшање услова
становања породица избеглица кроз
куповину сеоске куће са окућницом и

доделу једнократне помоћи у
грађевинском и другом материјалу за

адаптацију или поправку предметне сеоске
куће са окућницом

I

Образује се Комисија за реализацију помоћи за

стварање  и  побољшање  услова  становања  породица



Страна 2 - Број 01         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Јануар 2019. године

избеглица кроз куповину сеоске куће са окућницом и

доделу једнократне помоћи у грађевинском и другом

материјалу  за  адаптацију  или  поправку  предметне

сеоске куће са окућницом. (у даљем тексту: Комисија)

у следећем саставу:

1.Сузана  Јовановић,  председник,  члан

Градског  већа  задужена  за  рад,  запошљавање  и

социјалну политику,

Милован  Ановић,  заменик  председника,

запослен у Секретаријату за имовину Градске  управе

града Панчева, 

2.Зоран  Граовац,  члан,  запослен  у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, 

Ивана Цветковић, заменик члана, запослена у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева,

3.Мирослав  Маринковић,  члан,  запослен  у

Секретаријату  за  имовину  Градске  управе  града

Панчева, 

Јелена Мокран Анђеловски, заменик члана,

запослена у Секретаријату за јавне службе и социјална

питања Градске управе града Панчева,

4.Снежана  Митић,  члан,  запослена  у

Секретаријату  за  инвестиције  Градске  управе града

Панчева,

Душка Мрвош, заменик члана, запослена у

Секретаријату  за  инвестиције  Градске  управе  

града Панчева,

5.Љиљана  Ракић,  члан,  представник

Комесаријата  за  избеглице  и  миграције  Републике

Србије

Светлана  Оклобџија,  заменик  члана,

представник Комесаријата за избеглице и миграције

Републике Србије.

За  секретара  Комисије  одређује  се  Ирена

Томашевић,  запослена  у  Секретаријату  за  јавне

службе  и  социјална  питања  Градске  управе  града

Панчева.

II

Комисија доноси правилник о раду комисије,

којим се регулише облик пружања помоћи, услови

сарадње са Комесаријатом за избеглице и миграције

РС, критеријуми који се односе на избор корисника,

начин  објављивања  јавног  позива,  разматрање

поднетих  захтева,  доношење  одлуке  о  избору

корисника и извршавање других обавеза предвиђених

правилником, а који мора бити усклађен са предлогом

правилника о раду комисије објављеном на интернет

страници  Комесаријата  за  избеглице  и  миграције

Републике Србије www.kirs.gov.rs.

III

Председник  Комисије  сазива  седнице  и

руководи радом Комисије.

Комисија  одлучује  већином  гласова  од

укупног броја чланова. 

За пуноважан рад Комисије потребно је да

седници  присуствује   већина   од  укупног  броја

чланова.  

IV

Стручне  и  административно-техничке

послове за потребе Комисије обавља Секретаријат за

скупштинске  послове,  послове  градоначелника  и

Градског  већа,  Секретаријат  за  јавне  службе  и

социјална  питања  у  сарадњи са  осталим основним

организационим  јединицама  Градске  управе  града

Панчева.

V

Записници са седница Комисије достављају

се Секретаријату за јавне службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, док извештај о раду

Комисија  доставља  Градоначелнику  града  Панчева

посредством  Секретаријата  за  јавне  службе  и

социјална питања Градске управе  града  Панчева,  а

најкасније  до  30.  јуна  текуће  године  за  претходну

годину.

VI

Комисија  се  образује  до  завршетка

реализације  Уговора  о  сарадњи  на  реализацији

помоћи за стварање и побољшање услова становања

породица  избеглица  кроз  куповину  сеоске  куће  са

окућницом  и  доделу  једнократне  помоћи  у

грађевинском и другом материјалу за адаптацију или

поправку  предметне  сеоске  куће  са  окућницом

број:III-09-550-7/2018 од 12.06.2018. године.

VII

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-06-020-2/2019-9

ПАНЧЕВО,15.01. 2019. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов

Градоначелник  града  Панчева,  дана

16.01.2019.  године  разматрао је  Предлог  решења о

образовању  Комисије  за  реализацију  помоћи

избеглицама кроз доделу доходованих активности, те

је  на  основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној

самоуправи  („Службени  гласник  РС„  број  129/07,

83/14- др. закон, 101/16 — др. закон и 47/18) и чланова

54. и 98. став 2. Статута града Панчева („Службени

лист града  Панчева“ број  25/15-пречишћен текст  и

12/16) донео следеће:



29. Децембар 2018. године Страна 3 - Број 33СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 2 - Број 01         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Јануар 2019. године

избеглица кроз куповину сеоске куће са окућницом и

доделу једнократне помоћи у грађевинском и другом

материјалу  за  адаптацију  или  поправку  предметне

сеоске куће са окућницом. (у даљем тексту: Комисија)

у следећем саставу:

1.Сузана  Јовановић,  председник,  члан

Градског  већа  задужена  за  рад,  запошљавање  и

социјалну политику,

Милован  Ановић,  заменик  председника,

запослен у Секретаријату за имовину Градске  управе

града Панчева, 

2.Зоран  Граовац,  члан,  запослен  у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, 

Ивана Цветковић, заменик члана, запослена у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева,

3.Мирослав  Маринковић,  члан,  запослен  у

Секретаријату  за  имовину  Градске  управе  града

Панчева, 

Јелена Мокран Анђеловски, заменик члана,

запослена у Секретаријату за јавне службе и социјална

питања Градске управе града Панчева,

4.Снежана  Митић,  члан,  запослена  у

Секретаријату  за  инвестиције  Градске  управе града

Панчева,

Душка Мрвош, заменик члана, запослена у

Секретаријату  за  инвестиције  Градске  управе  

града Панчева,

5.Љиљана  Ракић,  члан,  представник

Комесаријата  за  избеглице  и  миграције  Републике

Србије

Светлана  Оклобџија,  заменик  члана,

представник Комесаријата за избеглице и миграције

Републике Србије.

За  секретара  Комисије  одређује  се  Ирена

Томашевић,  запослена  у  Секретаријату  за  јавне

службе  и  социјална  питања  Градске  управе  града

Панчева.

II

Комисија доноси правилник о раду комисије,

којим се регулише облик пружања помоћи, услови

сарадње са Комесаријатом за избеглице и миграције

РС, критеријуми који се односе на избор корисника,

начин  објављивања  јавног  позива,  разматрање

поднетих  захтева,  доношење  одлуке  о  избору

корисника и извршавање других обавеза предвиђених

правилником, а који мора бити усклађен са предлогом

правилника о раду комисије објављеном на интернет

страници  Комесаријата  за  избеглице  и  миграције

Републике Србије www.kirs.gov.rs.

III

Председник  Комисије  сазива  седнице  и

руководи радом Комисије.

Комисија  одлучује  већином  гласова  од

укупног броја чланова. 

За пуноважан рад Комисије потребно је да

седници  присуствује   већина   од  укупног  броја

чланова.  

IV

Стручне  и  административно-техничке

послове за потребе Комисије обавља Секретаријат за

скупштинске  послове,  послове  градоначелника  и

Градског  већа,  Секретаријат  за  јавне  службе  и

социјална  питања  у  сарадњи са  осталим основним

организационим  јединицама  Градске  управе  града

Панчева.

V

Записници са седница Комисије достављају

се Секретаријату за јавне службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, док извештај о раду

Комисија  доставља  Градоначелнику  града  Панчева

посредством  Секретаријата  за  јавне  службе  и

социјална питања Градске управе  града  Панчева,  а

најкасније  до  30.  јуна  текуће  године  за  претходну

годину.

VI

Комисија  се  образује  до  завршетка

реализације  Уговора  о  сарадњи  на  реализацији

помоћи за стварање и побољшање услова становања

породица  избеглица  кроз  куповину  сеоске  куће  са

окућницом  и  доделу  једнократне  помоћи  у

грађевинском и другом материјалу за адаптацију или

поправку  предметне  сеоске  куће  са  окућницом

број:III-09-550-7/2018 од 12.06.2018. године.

VII

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-06-020-2/2019-9

ПАНЧЕВО,15.01. 2019. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов

Градоначелник  града  Панчева,  дана

16.01.2019.  године  разматрао је  Предлог  решења о

образовању  Комисије  за  реализацију  помоћи

избеглицама кроз доделу доходованих активности, те

је  на  основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној

самоуправи  („Службени  гласник  РС„  број  129/07,

83/14- др. закон, 101/16 — др. закон и 47/18) и чланова

54. и 98. став 2. Статута града Панчева („Службени

лист града  Панчева“ број  25/15-пречишћен текст  и

12/16) донео следеће:

Страна 3 - Број 01         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Јануар 2019. године

РЕШЕЊЕ
о образовању  Комисије за реализацију

помоћи избеглицама  кроз доделу
доходованих активности

I

Образује се Комисија за реализацију помоћи

избеглицама кроз доделу доходованих активности (у

даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:

1.Сузана  Јовановић,  председник,  члан

Градског  већа  задужена  за  рад,  запошљавање  и

социјалну политику,

Милован  Ановић,  заменик  председника,

запослен у Секретаријату за имовину Градске  управе

града Панчева, 

2.Зоран  Граовац,  члан,  запослен  у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, 

Ивана Цветковић, заменик члана, запослена у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева,

3. Маја Свирчевић Прекић, члан запослена у

Секретаријату  за јавне службе и социјална питања

Градске управе града Панчева,

Драгана Поповић, заменик члана, запослена у

Секретаријату  за  финансије  Градске  управе  града

Панчева.

4.Мирослав  Маринковић,  члан,  запослен  у

Секретаријату  за  имовину  Градске  управе  града

Панчева, 

Јелена Мокран Анђеловски, заменик члана,

запослена у Секретаријату за јавне службе и социјална

питања Градске управе града Панчева,

5.Маријана  Ђурић,  члан,  запослена  у

Секретаријату за јавне набавке Градске управе града

Панчева,

Биљана Маслић, заменик члана, запослена у

Секретаријату за јавне набавке Градске управе

града Панчева,

За  секретара  Комисије  одређује  се  Ирена

Томашевић,  запослена  у  Секретаријату  за  јавне

службе  и  социјална  питања  Градске  управе  града

Панчева.

II

Комисија доноси правилник о раду комисије,

којим се регулише облик пружања помоћи, услови

сарадње са Комесаријатом за избеглице и миграције

РС, критеријуми који се односе на избор корисника,

начин  објављивања  јавног  позива,  разматрање

поднетих  захтева,  доношење  одлуке  о  избору

корисника и извршавање других обавеза предвиђених

правилником, а који мора бити усклађен са предлогом

правилника о раду комисије објављеном на интернет

страници  Комесаријата  за  избеглице  и  миграције

Републике Србије www.kirs.gov.rs.

III

Председник  Комисије  сазива  седнице  и

руководи радом Комисије.

Комисија  одлучује  већином  гласова  од

укупног броја чланова. 

За пуноважан рад Комисије потребно је да

седници  присуствује   већина   од  укупног  броја

чланова.  

IV

Стручне  и  административно-техничке

послове за потребе Комисије обавља Секретаријат за

скупштинске  послове,  послове  градоначелника  и

Градског  већа  и  Секретаријат  за  јавне  службе  и

социјална  питања  у  сарадњи са  осталим основним

организационим  јединицама  Градске  управе  града

Панчева.

V

Записници са седница Комисије достављају

се Секретаријату за јавне службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, док извештај о раду

Комисија  доставља  Градоначелнику  града  Панчева

посредством  Секретаријата  за  јавне  службе  и

социјална питања Градске управе  града  Панчева,  а

најкасније  до  30.  јуна  текуће  године  за  претходну

годину.

VI

Комисија  се  образује  до  завршетка

реализације  Уговора  о  сарадњи  на  реализацији

помоћи  избеглицама  кроз  доделу  доходованих

активности, који је закључен дана 02.07.2018. године а

заведен на Писарници Градске управе града Панчева

дана 28.06.2018. године под бројем:III-09-550-8/2018.

VII

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-06-020-2/2019-13

ПАНЧЕВО, 16.01.2019. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
                  Саша Павлов

Градско  веће  града  Панчева,  на  седници

одржаној  24.1.2019. године, разматрало је Предлог

решења  о  допуни  Решења  о  категоризацији

организација у области спорта у граду Панчеву, па је

на основу чл. 46. и 66. Закона о локалној самоуправи

("Службени гласник РС" бр. 129/07, 83/14 - др. закон,

101/16 -  др.  закон и 47/18) и чл.  59.  и  98.  став 3.

Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града

Панчева“ бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/16), донело

следеће



29. Децембар 2018. године Страна 4 - Број 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 4 - Број 01         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Јануар 2019. године

РЕШЕЊЕ
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О

КАТЕГОРИЗАЦИЈИ ОРГАНИЗАЦИЈА У
ОБЛАСТИ СПОРТА У ГРАДУ ПАНЧЕВУ

I

У Решењу о категоризацији организација у

области  спорта  у  граду  Панчеву  ("Службени  лист

града Панчева" број 1/17 и 35/18 - исправка), у тачки

IV,  став  1.  Табела  "Прва  категорија",  под  редним

бројем 4. иза речи: „Фудбалски клуб „Динамо 1945“

Панчево"  додају  се  речи:  "Фудбалски  клуб

„Железничар“ Панчево.".

 II

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном

објављивања у ''Службеном листу града Панчева''  и

објавиће се на званичној интернет презентацији града

Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДСКО ВЕЋЕ

БРОЈ: II-05-06-14/2019-2

Панчево, 24.1.2019    

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК

ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА
                 Саша Павлов

   



29. Децембар 2018. године Страна 5 - Број 33СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 4 - Број 01         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Јануар 2019. године

РЕШЕЊЕ
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О

КАТЕГОРИЗАЦИЈИ ОРГАНИЗАЦИЈА У
ОБЛАСТИ СПОРТА У ГРАДУ ПАНЧЕВУ

I

У Решењу о категоризацији организација у

области  спорта  у  граду  Панчеву  ("Службени  лист

града Панчева" број 1/17 и 35/18 - исправка), у тачки

IV,  став  1.  Табела  "Прва  категорија",  под  редним

бројем 4. иза речи: „Фудбалски клуб „Динамо 1945“

Панчево"  додају  се  речи:  "Фудбалски  клуб

„Железничар“ Панчево.".

 II

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном

објављивања у ''Службеном листу града Панчева''  и

објавиће се на званичној интернет презентацији града

Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДСКО ВЕЋЕ

БРОЈ: II-05-06-14/2019-2

Панчево, 24.1.2019    

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК

ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА
                 Саша Павлов

   

Страна 5 - Број 01         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Јануар 2019. године

Садржај

Градоначелник

Решење  о  измени  и  допуни  Решења  о
образовању  Комисије  за  доделу
грађевинског  материјала  избеглицама  кроз
Регионални стамбени програм -  Стамбени
пројекат  у  Републици  Србији  RHP-W4-
CMG/COMP3/2015........................................1

Решење  о  образовању  Комисије  за
реализацију  помоћи  за  стварање  и
побољшање  услова  становања  породица
избеглица  кроз  куповину  сеоске  куће  са
окућницом и доделу  Једнократне помоћи у

грађевинском  и  другом  материјалу  за
адаптацију или поправку предметне сеоске
куће са окућницом.........................................1

Решење  о  образовању  Комисије  за
реализацију  помоћи  избеглицама  кроз
доделу доходованих активности..................3

Градско веће

Решење о допуни Решења о категоризацији
организација  у  области  спорта  у  граду
Панчеву...........................................................4

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


